关于马克思主义学院第十三届研究生会

主席部长团候选人名单的公示

根据共青团中央、教育部、全国学联《关于推动高校学生会（研

究生会）深化改革的若干意见》《中国矿业大学马克思主义学院研究

生会章程》有关要求，经过自主报名、资格审查、组织考察、现场答

辩等环节，现将马克思主义学院第十三届研究生会主席部长团候选人

名单公示如下：

主席团候选人名单（共 3 人，按照姓氏笔画排序）：

刘园秋 徐冬阳 张 萌

部长团候选人名单（共 5 人，按照部门排序）：

李 欣（办公室） 杨红娟（学术部） 李 灵（宣传部）

魏新宇（文体部） 付嵩佳（权益部）

公示时间：6 月 21 日-6 月 25 日

如对以上公示名单有异议，请在公示期间致电：0516-83591906，

反映问题应实名并实事求是。

中国矿业大学马克思主义学院研究生会

2023 年 6 月 21 日